
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

  

Rua Projetada, s/nº (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700  
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO GABARITO – PROVA ESCRITA REFERENTE AO 

PROCESSO SELETIVO Nº. 005/2010 – ESTAGIÁRIO. 

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Administração, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos das Leis Municipais nº. 949/2009 e 985/2009, regidas pela Lei 
Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO a todos os interessados do 
Processo Seletivo nº. 005/2010. 

CONSIDERANDO que a questão de nº. 04, que trata da prova de Português, constituir-se de 
duas respostas iguais: alternativas “a” e “d”, sendo as mesmas, a resposta correta da questão. 

 
RESOLVE: 

• Anular a questão nº. 04, acima mencionada, e consequentemente, atribuir os pontos 
correspondentes a essa questão a todos os candidatos. 

Cajati, 23 de março de 2010. 

 
 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 
 
 
 

 
OEVERTON PASSOS BORGE 
Presidente da Comissão Organizadora  
do Processo Seletivo nº. 005/10 

 
 


